
1 

 

INTERNAL 

MO ČRS Bakov nad Jizerou, z. s., 
     Jizerní 35, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČO: 185 720 57, 

e-mail: crs.mo.bakovnj@seznam.cz, www.mocrsbakov.cz, tel: 775286766 
 

Bakov nad Jizerou 5. 3. 2024 
Počet listů: 2 

 

ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE ČRS MO BAKOV NAD JIZEROU 
konané dne 5. 3. 2024 od 18:00 hod. 

 
 
Přítomni:  Kilián Ladislav – předseda, Masaryk Tomáš – místopředseda, Venclák Karel – člen výboru, 

Kirschsehläger Jiří – člen výboru, Vyhlas Martin – člen výboru, Folprecht Josef – člen 
výboru, Podstatný Luděk – člen výboru, Jiří Grégr – člen výboru, Frélich Karel – člen 
výboru, Kuboušek Pavel – zástupce hospodáře, Tomec Jan – předseda DK, Pavel Slabý – 
brigádní referent, Hájek Jakub – člen DK,  

Omluveni: Dvořák Jan - jednatel, Dvořák Jaroslav – člen výboru, Hýbner Dušan – hospodář, Zeman 
Jan – člen DK, Martin Vanda – správce budovy, 

Neomluveni: Králová Jana – účetní, pokladní, 
 

Průběh schůze a přijaté usnesení 
 
1. Výborovou schůzi zahájil a řídil předseda Ladislav Kilián a vyslovil požadavek k činnosti na jednotlivých 
úsecích MO: 
 
a) Předseda Ladislav Kilián 

- seznámil přítomné s počátečním a konečným zůstatkem na účtu MO za období od 1. 2. 2024 do 
29. 2. 2024 - vzato na vědomí.  

- kontrola zápisu z výborové schůze ze dne 6. 2. 2024. 
- seznámil s příchozí poštou na organizaci. 
-  příprava programu na Výroční schůzi, která se uskuteční 23. 3. 2024 v restauraci na Rychtě 

v Bakově nad Jizerou od 10:00 hodin. 
- diskuse o navržení delegáta za naší organizace na Územní konferenci středočeského svazu 

26.3.2024. Výbor navrhl předsedu Ladislava Kiliána a náhradníka jednatele Jana Dvořáka. 
 

b) Místopředseda Tomáš Masaryk 
- podal informaci o vyúčtování rybářské plesu, který se konal dne 24. 2. 2024 Na Rychtě. Dále 

informoval o zajištění rybářského plesu v termínu 22. 2. 2025 který se uskuteční v nových 
prostorech na radnici města Bakov nad Jizerou. Sál, kapela a občerstvení je zarezervováno – vzato 
na vědomí. 

- diskuse o sjednání s městem Bakov nad Jizerou o vysazení bakterií do Podzemanovy tůně a najít 
řešení na opravu výpustě a stavidla. Předseda zajistí schůzky se starostkou města Bakov nad 
Jizerou. 

- vytvoří pozvánky na Výroční členskou schůzi. Kolega Tomec vygeneruje ze staré databáze adresy 
členů na pozvánky pro členy. 

- diskuse o navržení nového termínu na Posvícenských rybářských závodů na 25. 8. 2024. 
 
 
 

mailto:crs.mo.bakovnj@seznam.cz
http://www.mocrsbakov.cz/


2 

 

INTERNAL 

c) Př. Jiří Grégr 
- informoval o revíru ve Veselé o havarijním stavu stavidla. Pokusí se zkontaktovat s majitelem 

tohoto rybníka (město Mnichovo Hradiště). 
 

d) Zástupce hospodáře Pavel Kuboušek 
- Informoval o aktivaci komise: Hýbner Dušan, Kilián Ladislav, Dvořák Jan a Tomec Jan, která 

rozhoduje o nákupu ryb na vícezarybnění. 
 
e) Př. Pavel Slabý 

- Přestavil nabídku na zhotovení zámkové dlažby pod pergolu. 
 

 
 
 
2. Přijatá usnesení: 
 

a) Výbor MO hlasoval o návrhu programu na Výroční členskou schůzi 23. 3. 2024. 
Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
Schváleno 
 

b) Výbor MO hlasoval o návrhu delegáta Ladislava Kiliána a náhradníka Jana Dovořáka na Územní 
konferenci středočeského kraje. 
Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
Schváleno 
 

c) Výbor MO hlasoval o návrhu nového termínu na Posvícenské rybářské závody 25.8.2024. 
Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
Schváleno 

 
d) Výbor MO hlasoval o cenovém návrhu a realizaci zámkové dlažby pod pergolu v Jizerní ulici 35. 

Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
Schváleno 

 
Příští termín výborové schůze stanoven na 2. 4. 2024 od 18:00 hodin. 
 
 

Zapsal: Tomáš Masaryk 
místopředseda MO 

 
         Ověřovatel zápisu: Ladislav Kilián 


